
21-02-2021 Puchar "Sparta Dynamit" - Runda I

Zapraszam bardzo serdecznie na pierwszą rundę zawodów z cyklu "Sparta Dynamit". Zawody te 
będą skupiały się wokół strzelectwa dynamicznego

Pierwsza runda odbędzie się w konwencji zawodów wielobroniowych 3GUN. Poniżej znajduje się 
wizualizacja toru. Broń oraz amunicja we własnym zakresie. Strzelamy pistolet, karabin (boczny 
lub centralny zapłon) oraz strzelbę na jednym torze. 

Data: 21-02-2021 (Niedziela)
Godzina: 11:00
Miejsce: Strzelnica Stowarzyszenia Strzelecko-Sportowego Raszowa
Wpisowe: 30zł - rejestracja przez formularz / 40zł w dniu zawodów

Punktacja według timera i wyników z tarcz (factor)

Bezwzględnym wymaganiem jest posiadanie ochrony słuchu i wzroku, ale tego chyba przypominać
nie trzeba.
Do karabinu i pistoletu potrzebujemy po dwa magazynki. 

W zależności od potrzeb i możliwości rozważymy rozszerzenie repertuaru konkurencji (dodatkowo 
płatne).

Zabrania się:

- przebywania na obiekcie bez odpowiednich środków ochrony osobistej
- ładowania broni poza stanowiskiem strzeleckim (broń trzymamy w pokrocach lub kaburach)
- łamania ogólnych zasad bezpieczeństwa - będzie to skutkowało dyskwalifikacją z zawodów

Opis toru:

Rozpoczynamy na stanowisku nr.1. Na sygnał timera rozpoczynamy ostrzał tarcz T1 z karabinu (po 
dwa strzały na każdą tarczę, zmiana magazynka i powtórka sekwencji - razem 12 strzałów). Po 
zakończeniu strzelania odkładamy rozładowany karabin do beczki lub urządzenia do odkładania 
broni i przechodzimy na stanowisko nr.2. Ładujemy leżącą na stoliku strzelbę (amunicja 
umieszczona w pudełku) i ostrzeliwujemy 6 blaszek "P". Po przewróceniu celów stalowych 
odkładamy rozładowaną strzelbę do beczki lub urządzenia do odkładania i przechodzimy na 
stanowisko nr.3. Dobywamy pistoletu ze stolika lub z kabury i ostrzeliwujemy tarcze T2 (po dwa 
strzały na każdą tarczę, zmiana magazynka i powtórka sekwencji - razem 12 strzałów). 

Pamiętamy o zachowaniu reżimu sanitarnego! Jak źle się czujesz - nie przyjeżdżaj. Będzie jeszcze 
okazja :)

W razie pytań proszę o kontakt na What's up lub telefoniczny do mnie (691555860).

Rejestracja do 19-02-2021

Do zobaczenia



Wizualizacja toru


